

Sandberg Jørgensen Holding ApS
Borgmesterbakken 13B, 8700 Horsens

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 28 29 00 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2023.

Glenn Sandberg Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sandberg Jørgensen Holding ApS Borgmesterbakken 13B 8700 Horsens
	CVR-nr.: 28 29 00 71
	Stiftet: 2. december 2004
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Glenn Sandberg Jørgensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresse	Flextek Ståltreoler A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i Flextek Ståltreoler A/S, CVR-nr. 12509383, samt at investere i andre aktier og anpartar, obligationer og værdipapirer, investering i fast ejendom og øvrige formueaktiver samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.599 kr. mod -4.182 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.320.481 kr. mod 287.978 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.599	-4.182
Indtægter af kapitalinteresser	1.266.741	240.141
Andre finansielle indtægter	59.468	52.284
Øvrige finansielle omkostninger	-132	-265
Resultat før skat	1.320.478	287.978
Skat af årets resultat	3	0
Årets resultat	1.320.481	287.978
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	486.931	139.880
Overføres til overført resultat	833.550	148.098
Disponeret i alt	1.320.481	287.978

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.828.987	562.246
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.828.987</u>	<u>562.246</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.828.987</u>	<u>562.246</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	139.990
Tilgodehavende selskabsskat	1.452	1.305
Tilgodehavender i alt	<u>1.452</u>	<u>141.295</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	276.197	257.133
Værdipapirer i alt	<u>276.197</u>	<u>257.133</u>
Likvide beholdninger	16.399	14.063
Omsætningsaktiver i alt	<u>294.048</u>	<u>412.491</u>
Aktiver i alt	<u>2.123.035</u>	<u>974.737</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.506.729	673.179
Foreslået udbytte for regnskabsåret	486.931	139.880
Egenkapital i alt	<u>2.118.660</u>	<u>938.059</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	2.876
Anden gæld	0	33.802
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.375</u>	<u>36.678</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.375</u>	<u>36.678</u>
Passiver i alt	<u>2.123.035</u>	<u>974.737</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	525.081	113.000	763.081
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	148.098	139.880	287.978
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	673.179	139.880	938.059
Udloddet udbytte	0	0	-139.880	-139.880
Årets overførte overskud eller underskud	0	833.550	486.931	1.320.481
	125.000	1.506.729	486.931	2.118.660

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>276.197</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>19.064</u>